
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БОКОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КАРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30.07.2021 № 67 

 

ст-ца Каргинская 

 

О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов 

на территории Каргинского сельского поселения при проведении выборов 

депутатов Собрания депутатов Каргинского сельского поселения  

Боковского района пятого созыва 

 

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», ч.3, ч.5 ст.43 Областного закона от 12.05.2016 

г. №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Администрация 

Каргинского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Утвердить места для размещения печатных агитационных материалов 

на территории Каргинского сельского поселения при проведении выборов 

депутатов Собрания депутатов Каргинского сельского поселения  Боковского 

района пятого созыва 17-19 сентября  2021 года согласно приложению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

главного специалиста по организационной работе Левашову С.И. 

 

 

 

         Глава Администрации 

Каргинского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.С. Денисова 

 

 

 

 

 

Постановление вносит главный 

специалист по организационной 

работе 



Приложение 

к постановлению  

Администрации 

Каргинского сельского 

поселения 

от 30.07.2021 г. № 67 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для размещения печатных агитационных материалов при 

проведении  выборов  

депутатов Собрания депутатов Каргинского сельского поселения 

Боковского района 5-го созыва  

17-19 сентября  2021 года 

 

Избирательный участок № 355 

Станица  Каргинская - информационный стенд ул. Совхозная,20. 

Здания: 

- пекарни ИП Поздеев А.С., ул. Совхозная, 68; 

- магазина  «Саша» Алферов А.П., ул. Советская, 56. 

 

Избирательный участок № 356 

ст. Каргинская - информационный стенд, ул. Советская, 46. 

Здание магазина «Стройматериалы» Айвазян Л.А., пер. Шолохова, 9. 

 

Избирательный участок № 357 

Хутор Грушинский - информационный стенд, ул. Грушинская, 66. 

 

Избирательный участок № 358 

Хутор Климовка - остановочный павильон, ул. Школьная. 

Хутор Рогожкин - информационный стенд на здании филиала МБУК 

«Каргинский сельский дом культуры», Рогожкинский сельский клуб,  

 ул. Центральная, 9. 

 

Избирательный участок № 359 

Хутор Латышев - информационный стенд, ул. Кривошлыкова, 37. 

 

Избирательный участок № 360 

Хутор Попов - информационный стенд, ул. Школьная, 24, 

Здания: 

- филиала МБУК «Каргинский сельский дом культуры» Поповский сельский 

дом культуры, ул. Заречная, 34; 

- конторы СПК «колхоз Поповский», ул. Луговая, 4. 

Хутор Вислогузов - здание весовой СПК «Колхоз «Поповский»,  

ул. Вислогузовская,63. 

 

Главный  специалист                                         С.И.Левашова 




